
GIADA COLANGELO



Profilo

Laureata in Igiene Dentale presso L'Università degli Studi dell'Insubria di Varese nel 2013. Ho frequentato numerosi corsi di aggiornamento tra cui: Master in gestione del Paziente parodontale del Dott. Ghezzi nel 2015, Prevenzione mantenimento e gestione delle complicanze nella terapia impiantare della Dott.ssa Masiero nel 2015, corso di patologia orale del prof Lodi nel 2016. Svolgo la mia attività attraverso l'utilizzo di sistemi ingrandenti e tecniche mini-invasive.

Dal 2020 frequento il corso di laurea in Odontoiatria e protesi dentaria presso l'università degli studi di Milano.

Sono relatrice a congressi Nazionali.

Esperienza

Tirocinio come Odontoiatra, Ospedale San Paolo, Milano — 2023-in corso

Igienista dentale, Studio Bormida, Milano — 2019-in corso

Studio dentistico dott. Carlo Ghezzi, Settimo Milanese (MI) — 2018-in corso

Igienista dentale, Studio dentistico dott. Carlo Ghezzi, Settimo Milanese (MI) — 2018-in corso

Igienista dentale, studio dentistico dott. Giovanni Cerri, Varese — 2014-in corso

Igienista dentale, Odontobi, Castelletto Ticino (NO) — 2014-2019

Igienista dentale, Studio medico odontoiatrico dott. Del Popolo, Garbagnate Milanese (MI) — 2013-2016

Tirocinio come Igienista dentale, Reparto odontostomatologico di Velate, Varese 2010-2013

Istruzione

Università degli studi di Milano — studentessa Odontoiatria, 2019- in corso

Meg educational dott Massironi e Ghezzi — master in trattamento del paziente parodontale, 2015

Nobel Biocare, dott.ssa Masiero — Prevenzione mantenimento e gestione delle complicanze nella terapia impiantare, 2015

Università degli studi di Genova — master per igienisti dentali in laser e nuove tecnologie nel distretto cranio facciale, 2015

Università degli studi di Varese — Laurea in Igiene dentale, 2013

Orsoline San Carlo, Saronno - Diploma liceo socio-psico-pedagogico, 2010

Pubblicazioni

Abbate GM, Colangelo G, Levrini L, Effetto sul pH salivare di uno spray mucoadesivo a base di bicarbonato. Rivista italiana di igiene dentale. 2013
